

Gdańsk, dnia 02.08.2023 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF: 2700...*86*... 2023...*M.S*

dot.: postępowania na Świadczenie usług ochrony fizycznej mienia Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o.o. w Gdańsku oraz odbioru i transportu jego środków pieniężnych w formie inkaso. Sygnatura akt 24/PN/2023

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

Zamawiający w zapisach umowy zobowiązał się do przeprowadzenia waloryzacji w razie zaistnienia przesłanek z art. 436 pkt 4b ustawy PZP ale nie uwzględnił zmiany przepisów ustawy prawo zamówień publicznych w zakresie:

„4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342)”.

Mając powyższe na względzie wnioskujemy o wprowadzenie w treści umowy w zakresie regulacji art. 436 pkt 4b brakującej przesłanki.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów §14 ust 4 lit i projektu umowy, które otrzymują brzmienie:

„zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne oraz zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych w stosunku do stanu obowiązującego w terminie składania ofert;

- jeżeli Wykonawca wykaze, że zmiany, o których mowa w lit. g)-i) powyżej będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę”

Pytanie 2

Dotyczy § 14 ust. 8 – Zamawiający wprowadza postanowienie, że „O ile co innego nie wynika z obowiązujących przepisów prawa lub niniejszej umowy żadna ze Stron nie ma obowiązku wyrażenia zgody na zmianę umowy z przyczyn określonych w ust. 4.”

W celu uniknięcia wątpliwości – wnioskujemy o usunięcie postanowienia, gdyż jest bardzo nieprecyzyjnie opisane i może oznaczać brak zobowiązania po stronie Zamawiającego do dokonania waloryzacji płacowej w trybie art. 436 pkt 4 ustawy prawo zamówień publicznych i waloryzacji materiałowej w trybie art. 439 ustawy prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę treści SWZ. Zapis jednoznacznie wskazuje obowiązek Zamawiającego do wyrażenia zgody na zmiany wynikające z przepisów prawa, w tym waloryzację wynagrodzenia Wykonawcy w trybie art. 436 pkt 4 oraz art. 439 ustawy prawo zamówień publicznych.



Pytanie 3

Czy Zamawiający akceptuje wystawienie przez wykonawcę ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania <https://www.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/> ?

Odpowiedź:

Zamawiający uregulował kwestie ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych w §5 ust. 9 projektu umowy.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że za pomiary elektryczne w pomieszczeniach przekazanych do użytkowania Wykonawcy w toku realizacji usługi odpowiada Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że za pomiary elektryczne w pomieszczeniach przekazanych do użytkowania Wykonawcy w toku realizacji usługi odpowiada Zamawiający.

W imieniu Zamawiającego



Prezes Zarządu

Grzegorz Orzeszko